
Zarządzenie nr 542/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2024 roku

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na 2025 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2  i  4  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 t.j. ze zmianą: Dz. U z 2024
poz. 1572) oraz art. 31 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(Dz.U. z 2024 poz. 1488) oraz uchwały nr 776/XLV/2022 Rady Miasta Płocka
z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych
przez Miasto Płock, zmienionej Uchwałą nr 787/XLVI/2022 Rady Miasta Płocka
z dnia 29 września 2022 r., zarządzam, co następuje:

§1

1. Przyznaje się stypendia sportowe na 2025 r.

2. Lista osób wraz z wysokością przyznanego stypendium sportowego 
stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Źródło finansowania: Dział 926 rozdział 92695 § 3250, 

zadanie 04/WPR

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka        
ds. Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 542/2024

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12.12.2024 r.

Lp Imię i Nazwisko Data urodzenia Kwota

1 Zuzanna Maślana * *

2 Karol Trzciński * *

3 Kacper Paczkowski * *

4 Jakub Karaś * *

5 Kacper Turalski * *

6 Alan Młodziejewski * *

7 Rafał Dobies * *

8 Agata Fijałkowska * *

9 Jakub Gil * *

10 Tomasz Tomczyk * *

11 Radosław Kuzia * *

12 Monika Soczewka * *

13 Stanisław Popielski * *

14 Michał Olszewski * *

15 Emilia Rychlewska * *

16 Malwina Celmer * *

17 Wiktor Kopiwoda * *

18 Damian Piórkowski * *

19 Oliwier Żurawski * *

20 Jakub Ciołek * *

21 Artur Kruk * *

22 Kamil Owsik * *

23 Bartosz Markowski * *

24 Szymon Koziński * *

25 Zofia Pietrzak * *

26 Wiktor Sobieszek * *

27 Anita Szymborska * *

28 Daria Dolna * *

29 Jan Pęcherzewski * *

30 Julia Marczak * *



31 Marcel Dobrian * *

32 Aleksander Stojanowski * *

33 Jakub Malinowski * *

34 Bartosz Galuś * *

35 Laura Szewczuk * *

36 Aleksander Kujawa * *

37 Oliwier Piechowski * *

38 Miłosz Pszczółkowski * *

39 Jakub Maciejewski * *

40 Antoni Lewandowski * *

41 Dominik Kłys * *

42 Oskar Skrocki * *

43 Derek Marczak * *

44 Maciej Augustyn * *

45 Hubert Luśtyk * *

46 Gabriel Pietrzak * *

47 Mateusz Kędzierski * *

48 Szymon Marczak * *

49 Aleksander Hejza * *

50 Wiktoria Włodarczyk * *

51 Ewelina Jakubowska * *

52 Jędrzej Pietras * *

53 Jakub Olewnik * *

54 Gabriel Piskorski * *

55 Kuba Piotrowski * *

56 Kacper Kosz * *

57 Franciszek Orlikowski * *

58 Agata Banasiak * *

59 Helena Boryczewska * *

60 Julia Grzanowicz * *

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art 5 ust 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączyła : Anna Aneta Młodawska – Niedzielska - Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji w 
Wydziale Promocji i Sportu


